
1

ročník 23 I číslo 11 (650) I 15. kolo TELH I pátek 30.10.2015 I 17.30 hodin

WWW.HOKEJ-LITVINOV.CZ

NEJEN TO TI UMOŽNÍ HOKEJKA - ZAPIŠ SE NA WWW.HOKEJKA.CZ

Streamy z Tipsport extraligy zdarma.
Přímá diskuze s osobnostmi českého hokeje.

Soutěže o zajímavé ceny včetně zájezdu na MS 2016. 
Výhodnější podmínky nákupu suvenýrů reprezentace.

Přednostní nákup vstupenek na zápasy reprezentace.

Přehled o všem, co se děje v hokejovém světě v Hokejka HUBu.

Příští soupeř doma:  MOUNT. HRADEC KRÁLOVÉ 1/11/2015, 17:30

Dvakrát o body v TELH, jednou o Evropu
Tři zápasy za sebou doma, to může být klíčová 

část sezóny. Po  dnešním duelu s  Libercem a  ne-

dělním měření sil s Hradcem Králové čeká Vervu 

v úterý první duel osmifi nále play off  Ligy mistrů 

proti špičkovému evropskému celku a lídru švéd-

ské nejvyšší soutěže, göteborgské Frölundě.

V extraligové tabulce patří Vervě stále jedenácté 

místo, ale nutno podotknout, že pořadí částečně zkre-

slují neodehrané zápasy. O to důležitější je uspět pod 

vlastní střechou. 

Ze tří zápasů venku přivezl Litvínov tři body. Po-

tvrdíme je doma? Už jednou se tým proti lídrovi tabul-

ky (Spartě) vytáhl. Co dnes?
Viktor Hübl se raduje z gólu v utkání s Olomoucí.

 Foto: -neš-



22

brankáři:  naroz. Z  OG  Ú
32 Jaroslav JANUS, SVK 21. 09. 1989   15 37 91,31
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991   0
61 Lukáš HORÁK 05. 10. 1993   0

obránci: naroz. Z G A B
45 Filip PAVLÍK 20. 07. 1992   15 0 4 4
31 Jiří GULA 07. 08. 1989   13 1 0 1
24 Petr CHALOUPKA 04. 04. 1986   12 0 1 1
29 Tomáš PAVELKA 29. 05. 1993   15 0 3 3
28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988   15 1 4 5
88 Zbyněk SKLENIČKA 15. 12. 1981   11 0 2 2
71 Tomáš FROLO, SVK 26. 01. 1982   12 1 0 1
  7 Kamil ČERNÝ 20. 11. 1985   2 0 0 0
  3 Martin KOKEŠ 13. 06. 1995   0 0 0 0
  4 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995   0 0 0 0

útočníci: naroz. Z G A B
86 Peter JÁNSKÝ 03. 05. 1985   15 3 2 5
26 Viktor HÜBL “A“ 13. 08. 1978   15 12 2 14
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982   15 2 7 9
41 Rostislav MARTYNEK 10. 10. 1982   15 2 4 6
78 Robin HANZL 10. 01. 1989   15 3 4 7
  5 Michal TRÁVNÍČEK “C“ 14. 03. 1980   15 2 1 3
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992   15 0 0 0
18 František GERHÁT, SVK 28. 04. 1990   11 1 2 3
20 Miloslav HOŘAVA 27. 10. 1982   15 2 0 2
84 Pavel PÍSAŘÍK 05. 10. 1993   8 0 0 0
37 Kamil PIROŠ “A“ 20. 11. 1978   15 0 1 1
13 Jakub ŠRÁMEK 04. 03. 1993   6 1 0 1
92 Pavel SMOLKA 12. 03. 1992   4 1 0 1
23 Tomáš KUČERA 28. 02. 1996   4 0 0 0
11 Adam CHLAPÍK 04. 02. 1994   4 0 1 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07.07. 1994   4 0 1 1
21 Ondřej HAVLÍČEK 18. 06. 1991   3 1 0 1
89 Josef STŘÍBRNÝ 13. 07. 1996   1 0 0 0

brankáři:  naroz. Z  OG  Ú
25 Ján LAŠÁK 10. 04. 1979   13 28 93,79
  3 Marek SCHWARZ 01. 04. 1986   1 2 90,48

 obránci: naroz. Z G A B
44 Radim ŠIMEK 20. 09. 1992   14 3 2 5
43 Ondřej VITÁSEK 04. 09. 1990   11 0 1 1
20 Petr ULRYCH 06. 06. 1987   14 1 0 1
17 Lukáš DERNER 24. 08. 1983   14 0 0 0
55 Martin ŠEVC 23. 09. 1981   12 1 3 4 5
67 David KAJÍNEK 10. 07. 1988   6 01 1
  6 Jan VÝTISK 20. 07. 1981   14 0 2 2
27 Michal PLUTNAR 21. 02. 1994   11 0 1 1
77 Tomáš HAVLÍN 13. 07. 1996   2 0 0 0
 Jiří ŘÍHA 18. 09. 1992   0 0 0 0
 
útočníci: naroz. Z G A B
62 Michal ŘEPÍK 31. 12. 1988   14 4 7 11
14 Petr VAMPOLA 21. 01. 1982   14 6 4 10
16 Michal BIRNER 02. 03. 1986   14 3 6 9
92 Branko RADIVOJEVIČ, SVK 24. 11. 1980   14 5 5 10
83 Martin BAKOŠ, SVK 18. 04. 1990   14 3 2 5
71 Jakub VALSKÝ 07. 09. 1988   8 4 5 9
26 Petr JELÍNEK 19. 06. 1984    14 6 8 14
88 Michal BULÍŘ 12. 08. 1991   14 2 2 4
53 Jaroslav VLACH 06. 04. 1992   6 0 0 0
29 Lukáš KRENŽELOK 30. 06. 1983   14 3 8 11
91 Jan STRÁNSKÝ 16. 04. 1990   14 1 2 3
31 Dominik LAKATOŠ 08. 04. 1997   14 1 1 2
22 Vít JONÁK 17. 07. 1991   9 1 1 2
19 Daniel ŠPAČEK 09. 01. 1986   7 0 1 1
59 Dominik HRNÍČKO 29. 10. 1995   0 0 0 0
15 Adam DLOUHÝ 29. 11. 1994   0 0 0 0

trenéři: 
Radim  RULÍK
Ondřej  WEISSMANN  
Jiří  ŠLÉGR
ved. mužstva: 
Miroslav  RYKL
maséři: 
František  PINC
Roman  REIF 

trenér brankářů: 
Zdeněk  ORCT
kustod:  Zdeněk  KLIMPL
videokouč: Viktor  LUKEŠ
kondiční trenér: 
Ondřej  JEŽEK
lékaři:  
MUDr. Petr  MYŠÁK
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

trenéři:  
Filip PEŠÁN
Vladimír ČERMÁK
trenér brankářů: 
Martin LÁSKA
masér:  Jiří JAROŠ
kustod: Emil ŠOSTÝ
videokouč: Aleš VLADYKA
kondiční trenér: Aleš PAŘEZ

technický vedoucí:
Tomáš KRUPKA
fyzioterapeuti a kondiční 
trenéři: 
Bc. Daniel OBYT, Tomáš 
KRÁMSKÝ
lékaři:
MUDr. Dušan MORMAN
MUDr. Roman MIZERA

HC VERVA 
LITVÍNOV

BÍLÍ TYGŘI
LIBEREC



3

   
Dnes se dále hraje

HC Oceláři Třinec – HC Energie Karlovy Vary  17:00

BK Mladá Boleslav – Piráti Chomutov (ČT) 17:20

HC Škoda Plzeň – HC Dynamo Pardubice 17:30

Mountfi eld Hradec Králové – HC Olomouc 18:00

HC Kometa Brno – HC Vítkovice Steel 18:00

------------------------------------------------------------------------------

6. 1.: HC Sparta Praha – PSG Zlín

-----------------------------------------------------------------------

Dnešní soupeř
 

Letní posílení kádru, ozna-

čované za největší v  soutěži, šel-

mám zpod Ještědu zdá se vyšlo. 

Objevili se brzy i na čele tabulky, 

kde přebývají i  nyní. S  touhou 

po  třech letech postoupit mini-

málně do  čtvrtfi nále play off  to 

tedy podle všeho myslí vážně. 

Tygři byli za  poslední tři sezóny jen jednou 

v předkole, kde vypadli. A to je po předchozím semi-

fi nále zklamání.

Ve druhém kole v září se o zlepšené výkonnosti 

šelem přesvědčil i  Litvínov. V  polovině zápasu v  Li-

berci sice vyrovnal na 1:1, ale ve třetí třetině inkasoval 

a nakonec podlehl 1:4.

Na to, jakou prožila Verva minulou sezónu, se jí 

proti Liberci v mistrovském ročníku zase až tolik ne-

dařilo. Z  tuctu možných bodů získal Litvínov šest. 

Po porážkách 1:4 a 3:4 po nájezdech vyhrál doma 3:2 

po prodloužení a 2:0 v Liberci.

Modrobílý celek stojí na výborných výkonech bran-

káře Lašáka a produktivitě Jelínka, Řepíka, Krenželoka. 

Všichni jsou již v kanadském bodování dvouciferní.

Doma Liberec prohrál jediné utkání, fotbalovým 

výsledkem s Olomoucí. Pravidelně vozí body i z ledu 

soupeřů. Vervu čeká možná nejtěžší utkání pod vlast-

ní střechou.

Poslední výsledkyLiberce 

Liberec – Olomouc  0:1

Zlín – Liberec  1:3

Liberec – Vítkovice  4:1

K. Vary – Liberec  4:5

Liberec – Brno  3:2

Vzájemné zápasy 2014/15

1:4 (Martynek – Bakoš 2, Víšek, Urban)

3:4sn (Hanzl, Jurčík, Pavlík – Valský, Bartek, Vampola, 

nájezd Radivojevič)

3:2p (Jurčík, Jánský, Lukeš – Vampola, Filippi)

2:0 (Jánský, Hübl)

Vzájemné zápasy 2015/16

1:4 (Hübl – Valský 2, Ulrych, Vampola)

Celková vzájemná bilance

28 zápasů,  20  1  7,  115:72

 1. Bílí Tygři Liberec 14 44:30 31

 2. HC Sparta Praha 16 60:49 30

 3. HC Olomouc 14 34:27 27

 4. Mountfield Hradec Králové 14 41:38 27

 5. HC Škoda Plzeň 14 53:38 26

 6. HC Kometa Brno 14 43:39 24

 7. BK Mladá Boleslav 13 35:29 23

 8. Piráti Chomutov 14 32:37 21

 9. HC Vítkovice Steel 13 37:34 19

10. HC Oceláři Třinec 14 41:40 19

11. HC VERVA Litvínov 15 33:38 16

12. HC Dynamo Pardubice 13 26:42 12

13. PSG Zlín 13 25:39 11

14. HC Energie Karlovy Vary 15 30:54 8

Aktuální tabulka TELH

KINO

Sobota 31. října 

od 17 hodin

CELEBRITY S.R.O.   

česká komedie, 2015         

Vstupné 120/100 Kč

V neděli začne prodej mistrovského 

dokumentu na DVD Černo-žlutý zázrak. 

Více info na webu HCVL a FB



w w w . t e c h c i s . c z

Průmyslové čištění

Čištění kanalizace

Nakládání s odpady



5

Nájezdy 4x vítězné. 
Z Moravy jen bod

Výhra vybojovaná, výhra cenná! I  když z  ní 

jeden bod schází. Nicméně sedm bodů ze zápasů 

v  Karlových Varech, s  Olomoucí a  na  Spartě po-

zvedlo tým a  bylo pro něj v  polovině října živo-

tadárnou hokejovou injekcí, která odvrátila pád 

na poslední místo. Ukázala naději na lepší tabul-

kové časy, i  když z  moravského víkendu se pak 

podařilo přivézt jen jediný bod. Nejzajímavější si-

tuací posledních dnů byla bezesporu power play 

Vervy na Spartě.

V zápase s Olomoucí Litvínov dvakrát vedl. Po-

prvé náskok ztratil v poslední minutě druhé třetiny, 

podruhé pět minut před předpokládaným koncem 

utkání. Góly? Jánský nabil od  zadního mantinelu 

před branku Hüblovi na volej a pak sám tečoval Lu-

kešovo nahození od modré čáry v přesilovce.

Hosté si ale v podstatě vyjít naprázdno nezaslou-

žili. Zdobil je dobrý pohyb, jistý brankář a nebezpeč-

né brejky. V  prodloužení mohli rozhodnout, za  do-

mácí měl zase gól na holi znovu Jánský.

Při nájezdech opět nedošlo na  posledního Ro-

bina Hanzla, místo Hübla tentokrát skóroval Lukeš. 

A protože Janus byl „zoči v oči“ protivníkovi opět ne-

průstřelný, zůstal druhý bod doma.

Poslední odstavec lze navlas zopakovat i k utkání 

na Spartě! Jen nájezdníci soupeře měli jiná jména.

A co bylo předtím? Tuhý boj s rozjetým lídrem ta-

bulky, který šel v předehrávce 19. kola dvakrát do ve-

dení. První srovnalo Gerhátovo nahození a  podle 

všeho vlastní gól domácích, druhé hrubka brankáře 

Pöpperleho při rozehrávce 11 vteřin před koncem. 

Litvínov hrál power play, gólmana bleskově atako-

val všudybyl Hübl a  následná Hanzlova koncovka 

v pádu byla poté pohotová i přesná.

Ve  Vítkovicích podobně jako předtím v  Chomu-

tově vyšel Litvínov podruhé v sezóně naprázdno. A tak 

mu bylo málo platné, že dobře bránil a celý zápas sahal 

po bodech. Utkání rozhodl slalom Štencla v přesilovce 

při zdvojeném Trávníčkově trestu ve  druhé třetině. Pa-

radoxně toto dlouhé oslabení bránil tým výborně, rána 

přišla v jeho samém závěru.

Ve  Zlíně Litvínov brzy po  hrubce inkasoval, ale 

ještě do  přestávky výsledek otočil. Další branku se 

mu pohříchu přidat nepodařilo, takže domácím sta-

čil rychlý brejk ve druhé třetině k vyrovnání. Přetla-

čovaná v závěru k rozuzlení nevedla, takže Verva po-

páté v sezóně došla až k nájezdové loterii. Tentokrát 

Hübl ani Lukeš neuspěli, zatímco domácí Čech a Ča-

chotský ano, takže Litvínov na  popáté v  nájezdech 

poprvé neuspěl.                                                              -vn-

12. kolo - neděle, 18. října - rozhodčí Fraňo a Öhlund 

(SWE) - 4511 diváků

LITVÍNOV - OLOMOUC  3:2sn  (0:0, 1:1, 1:1 - 0:0, 1:0)

branky: 28. Hübl, 45. Jánský, nájezd Lukeš - 40. Vod-

ný, 55. Buc

asistence: Jánský, Chaloupka, Lukeš, Kubát - Vyrůba-

lík 2, Skrbek

vyloučení: 2:3, využití: 1:0, oslabení: 0:0

zásahy: Janus 24 - Konrád 30

v tabulce: 11. místo

Sestava Litvínova: Janus - Kubát, Chaloupka - Fro-

lo, Pavlík - Pavelka, Gula - Černý - Jánský, Hübl, Lukeš 

- Martynek, Hanzl, Trávníček - Jurčík, Piroš, Hořava - 

Kučera, Smolka, Chlapík. Připraven Petrásek.

19. kolo (předehrávka) - úterý, 20. října - rozhodčí Pe-

šina a Horák - 5567 diváků

SPARTA - LITVÍNOV  2:3sn  (1:0, 0:0, 0:1 - 0:0, 0:1)

branky: 18. Čajkovský, 32. Přibyl - 23. Gerhát, 60. 

Hanzl, nájezd Lukeš

asistence: Buchtele, Hlinka - 0 

vyloučení: 5:5, využití: 0:0, oslabení: 0:0

zásahy: Pöpperle 20 - Janus 34

v tabulce: 11. místoPřed litvínovskou brankou.
 Foto: hcsparta.cz  pokračování na straně 7



66

MLÁDEŽ

4. TŘÍDA
Klášterec n. O. – Litvínov 9:10 (5:1, 2:6, 2:3)
branky: Karli 3, Kaufman 3, Balej 2, Otruba, Nestler
Litvínov – Ústí n. L. 3:20 (1:8, 1:7, 1:5)
branky: Homola 3
Litvínov – Chomutov 7:8 (1:2, 2:4, 4:2)
branky: Lanc 2, Ptáček 2, Klír 2, Jenka
Roudnice n. L. – Litvínov „A“ 9:8 (4:2, 5:6, 0:0)
branky: Dufek 5, Tomko 2, Zikmund
Litvínov „A“ – Louny „B“ 6:5 (0:1, 3:2, 3:2)
branky: Zikmund 2, Ptáček 2, Pícha, Kovačič
Kadaň – Litvínov 7:12 (2:9, 2:1, 3:2)
branky: Klír 3, Sýkora 2, Lanc 2, Nestler 2, Otruba, Zik-
mund, Kyselka
Most – Litvínov 11:7 (4:2, 2:5, 5:0)
branky: Lanc 4, Larson 2, Kyselka
6. TŘÍDA
Litvínov – K. Vary 5:2 (0:0, 1:2, 4:0)
branky: Titlbach 2, Šikl 2, Pačan
7. TŘÍDA
Louny – Litvínov 2:4 (1:2, 1:1, 0:1)
branky: Slavík, Vopat, Buberl, Kendrala
8. TŘÍDA
Litvínov – K. Vary 5:5 (0:0, 1:2, 4:3)
branky: Myšák 3, Puczek 2
Litvínov – Arboga (SWE) 8:1 (2:0, 3:0, 3:1)
branky: Baláž 2, Leitner 2, Puczek, Fišer, Nikl, Skuhrovec
MLADŠÍ DOROST
10. – 12. kolo
Litvínov – K. Vary 1:3 (0:0, 0:1, 1:2)
branky: Jouza
Litvínov – Ústí n. L. 3:2p (0:0, 2:1, 0:1 – 1:0)
branky: Vacín 3
Písek – Litvínov 1:10 (1:2, 0:6, 0:2)
branky: Kysela 2, Jindra 2, Myšák 2, Bartoš, Jouza, 
Stehlík, Svoboda
V tabulce jsou mladší dorostenci sedmí z deseti týmů 
s 16 body.

STARŠÍ DOROST
13., 14., 9., 15. a 16. kolo
Litvínov – Č. Budějovice 7:2 (4:0, 3:1, 0:1)
branky: M. Havlík 2, Bečvář 2, D. Havlík, Drašar, Myšák
Sparta – Litvínov 3:1 (1:0, 1:1, 1:0)
branka: Schmidmayer
K. Vary – Litvínov 1:5 (1:1, 0:2, 0:2)
branky: Havelka 2, Reichel 2, Myšák
Slavia – Litvínov 7:4 (2:3, 3:0, 2:1)
branky: L. Vopat, Schmidmayer, Vaněk, Vébr
Litvínov – K. Vary 4:1 (1:1, 2:0, 1:0)
branky: Helt 2, Schmidmayer, Vaněk
V tabulce jsou starší dorostenci poslední osmí se zis-
kem 10 bodů a dvoubodovou ztrátou na sedmý celek.
JUNIOŘI
13. – 16. kolo
Litvínov – Brno 6:3 (2:2, 1:0, 3:1)
branky: Kučera 3, Březák, Šimeček, Bárdoš
Litvínov – Olomouc 0:1 (0:0, 0:0, 0:1)
Litvínov – K. Vary 4:3sn (0:1, 1:1, 2:1 – 0:0, 1:0)
branky: Reichel 3 včetně nájezdu, Březák
Litvínov – Plzeň 0:3 (0:1, 0:1, 0:1)
V tabulce jsou junioři šestnáctí z osmnácti týmů se 17 
body.

ŽENSKÝ HOKEJ

Ženy hrály dvakrát venku. Nejprve přišly o první příčku 
v tabulce těsnou porážkou na Kladně. Minulou neděli 
pak otočily zápas v Pardubicích.

6. a 7. kolo
Kladno – Litvínov 4:3 (2:2, 0:0, 2:1)
branky: Chmelová, Pátková, Horáková
Pardubice – Litvínov 4:6 (4:1, 0:2, 0:3)
branky: Chmelová 4, Procházková, Beránková
 
tabulka

1. Kladno 7 6 0 0 1 37:16 18

2. Litvínov 7 5 1 0 1 41:19 17

3. Tachov 7 5 0 1 1 48:25 16

4. Beroun 7 2 0 0 5 18:26 6

5. Pardubice 7 2 0 0 5 21:34 6

6. Karlovy Vary 7 0 0 0 7 16:61 0

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkáním Tipsport 

extraligy ledního hokeje v Litvínově a při zvláštních příležitostech. Vydává 

HC VERVA Litvínov, a. s. Tiskne Agentura Victory Litvínov. 

Texty: V. Novotný. Foto: E. D. Beneš. Kontakt: Vladimír Novotný, tel. 

476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS a na dobír-

ku za cenu poštovného Příjem inzerece: victory@iol.cz



7

13. kolo - pátek, 23. října - rozhodčí Pešina a Mrkva - 

5048 diváků

VÍTKOVICE - LITVÍNOV  1:0  (0:0, 1:0, 0:0)

branka: 34. Štencel, asistence: Kudělka

vyloučení: 3:3, navíc Trávníček (L) 2+2 min.

využití: 1:0, oslabení: 0:0

zásahy: Dolejš 31 - Janus 19

v tabulce: 11. místo

14. kolo - neděle, 25. října - rozhodčí Hradil a Hribik 

- 4380 diváků

ZLÍN - LITVÍNOV  3:2sn  (1:2, 1:0, 0:0 - 0:0, 1:0)

branky: 3. Kubiš, 33. Ondráček, nájezd Čech - 6. 

Smolka, 19. Frolo

asistence: Vlach, Marušák - Gerhát, Kubát, Hübl, Lukeš

vyloučení: 5:7, využití: 0:0, oslabení: 0:0

zásahy: Kašík 19 - Janus 18

Sestava Litvínova (proti Spa, Vít, Zlí): Janus - 

Kubát, Chaloupka - Frolo, Pavlík - Pavelka, Gula - Skle-

nička - Jánský, Hübl, Lukeš - Martynek, Hanzl, Trávní-

ček - Jurčík, Piroš, Hořava - Kučera, Smolka, Gerhát. 

Připraven Petrásek

Trávníček - 800

Kapitán našeho týmu a  rekordman 

v počtu odehraných zápasů za Litví-

nov Michal Trávníček dnes nastoupí 

ke  svému 800. zápasu v  litvínov-

ském dresu v nejvyšší soutěži. 

Ke  klubovému přání pevného zdraví 

a dalších úspěšných zápasů v dresu Vervy - třeba až k ti-

sícové metě - se jistě přidáváte i vy.                                              

Míšo, gratulujeme!

V sobotu 7. listopadu od 18:00 hodin hostí DHK Baník 

Most ve sportovní hale v Mostě celek DHK Zora Olomouc. 

Přijďte se podívat!

Tomáš Frolo střílí druhý litvínovský gól ve Zlíně. 
Foto pro Brejk: Jiří Zaňát

Osmifinále 

Úterý 3. listopadu, 17:00

Litvínov - Frölunda Gothenburg

NEJLEPŠÍ ŠVÉDSKÝ 
CELEK V LITVÍNOVĚ!

Úterý 10. listopadu, 20:00

Frölunda Gothenburg - Litvínov

Okénko 

mostecké házené

 ...dokončení ze strany 5



Partneři Tipsport extraligy 2015/2016

marketingový partner

doplnit logo regionálního 
prodejce Škoda Auto


